令 和 ３ 年 ９ 月 ７ 日

保護者のみなさまへ

大 阪 市 立 住 吉 第 一 中 学 校

校 長  茨 木  久 治

９月８日（水）の給食提供について（お知らせ）

 保護者の皆様には、平素より、本校の教育活動推進にご理解並びにご協力を

賜り、誠にありがとうございます。

  さて、本日は、粉浜小学校（給食親校）の臨時休業に伴い、献立をヒートレ

スカレーに変更して給食を提供いたしました。

 明日、９月８日（水）は、粉浜小学校の臨時休業が解除となり、通常通り学

校が再開されるとの連絡を受けております。

 つきましては、本校におきましても、通常通りで給食の提供を行うことがで

きるようになりましたので、お知らせいたします。

 急な変更が生じた場合は、保護者メールおよび本校のホームページにてお知

らせいたします。